ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
от «18» апреля 2017 г.

Место проведения: Новосибирская область, Искитимский район,
д.Бурмистрово, ул.Центральная, 22а, здание администрации
Бурмистровского сельсовета.

Дата проведения: «18» апреля 2017 года

Время проведения: начало 15-00,
Регистрация участников осуществлена с 14-30 до 15-00

Количество присутствующих: 17 человек (список прилагается).

Председательствующий на Публичных слушаниях: Якушкина Наталья
Николаевна, глава Бурмистровского сельсовета

Участники публичных слушаний: депутаты Совета депутатов
Бурмистровского сельсовета, глава Бурмистровского сельсовета,
руководители предприятий, организаций и учреждений, общественных
организаций и политических партий, граждане сельского поселения.

Публичные слушания назначены: В соответствии с Уставом
Бурмистровского сельсовета, постановлением администрации
Бурмистровского сельсовета  от 14 «марта» 2017 года № 26, от «11» апреля
2017 года № 36, назначены публичные слушания в целях обсуждения
проектов решений Совета депутатов Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области «Об исполнении бюджета
Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
за 2016 год», «Об утверждении  Правил благоустройства, обеспечения
чистоты и порядка, озеленения и содержания территории Бурмистровского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области».

Инициатор публичных слушаний: глава Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Обсуждения проекта решения Совета депутатов Бурмистровского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области «Об исполнении
бюджета Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области за 2016 год».
2. Обсуждения проекта решения Совета депутатов Бурмистровского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области «Об утверждении
Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка, озеленения и
содержания территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области».

Докладывал:  О  проекте решения «Об исполнении бюджета
Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
за 2016 год» глава Бурмистровского сельсовета Якушкина Наталья
Николаевна.
Предложения:   не поступало.
Решение: 1. Рекомендовать Совету депутатов Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области принять решение об
исполнении бюджета Бурмистровского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области за 2016 год на сессии Совета депутатов
Бурмистровского сельсовета.
Голосовали: «За» единогласно.
                      «Против» - 0
                      «Воздержались» - 0

Докладывал:  О  проекте решения «Об утверждении  Правил
благоустройства, обеспечения чистоты и порядка, озеленения и содержания
территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области» глава Бурмистровского сельсовета Якушкина
Наталья Николаевна.
Предложения:   не поступало.
Решение: 2. Рекомендовать Совету депутатов Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области принять решение об
утверждении  Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка,
озеленения и содержания территории Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области на сессии Совета депутатов
Бурмистровского сельсовета.
Голосовали: «За» единогласно.
                      «Против» - 0
                      «Воздержались» - 0

Публичные слушания завершить, признать состоявшимися.

Председатель слушаний                                                            Н.Н.Якушкина

Секретарь слушаний                                                                  Н.П.Шаталова

	Место проведения: Новосибирская область, Искитимский район, д.Бурмистрово, ул.Центральная, 22а, здание администрации Бурмистровского сельсовета.
	Количество присутствующих: 17 человек (список прилагается).
	Участники публичных слушаний: депутаты Совета депутатов Бурмистровского сельсовета, глава Бурмистровского сельсовета,  руководители предприятий, организаций и учреждений, общественных организаций и политических партий, граждане сельского поселения.